1 pessoa: JEDSON HENRIQUE TOLEDO DE CARVALHO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 021/2023 PROC. ADM. LICITATÓRIO № 051/2023

OBJETO: "Registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviços médicos na modalidade de plantão, pelo período de 12 (doze) meses, conforme solicitação da Coordenadoria Municipal de Saúde".

O Coordenador Municipal de Transporte e Compras, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados a **SUSPENSÃO** da sessão pública do processo supra, designada para 15/06/2023 às 08h30, motivada por representação do edital junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e após correções será agendada nova data para o certame e disponibilizado novo edital retificado.

Taquarituba (SP), 14 de junho de 2023

JEDSON HENRIQUE TOLEDO DE CARVALHO Coordenador Municipal de Compras



PARA PUBLICAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO. PREGÃO ELETRÔNICO № 021/2023. PROC. ADM. LICITATÓRIO № 051/2023. OBJETO: "Registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviços médicos na modalidade de plantão, pelo período de 12 (doze) meses, conforme solicitação da Coordenadoria Municipal de Saúde". O Coordenador Municipal de Compras, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados a SUSPENSÃO da sessão pública do processo supra, designada para 15/06/2023 às 08h30, motivada por representação do edital junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e após correções será agendada nova data para o certame e disponibilizado novo edital retificado. Taquarituba (SP), 14 de junho de 2023. JEDSON HENRIQUE TOLEDO DE CARVALHO. Coordenador Municipal de Compras.





MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07 TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666



CÓDIGO DE ACESSO 3836D546962B49419EBD9028BD22786C

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas